Av. Brasil, 245 – Fone: (45) 98824-6760 – CEP 85.485-000 – Três Barras do Paraná–PR
 CNPJ: 78.121.936/0001-68 – E-mail: licitacao@tresbarras.pr.gov.br

ERRATA AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 42/2025

O Município de Três Barras do Paraná, por meio do Departamento de Licitações,

torna público, para conhecimento dos interessados, a seguinte ERRATA referente ao

Edital do Pregão Eletrônico nº 29/2025, cujo objeto é o “Registro de preços para futura e

eventual aquisição de lubrificantes e correlatos (aditivo de radiador e fluído de freio) para

uso nos veículos, máquinas e equipamentos pertencentes à frota da Administração

Pública Municipal”:

ONDE SE LÊ:

“PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 40/2025”

LEIA-SE:

“PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 42/2025”

As demais informações continuam sem alterações.

Três Barras do Paraná – PR, 26 de maio de 2025.

VANESSA MACAGNAN ACUNHA OENNING
Pregoeira

Departamento de Licitações
Município de Três Barras do Paraná

mailto:licitacao@tresbarras.pr.gov.br